Das Haus Aretin
Das Hause Aretin war eines der machtigsten Adelshauser in ganz Tarandur. Wir waren ein friedfertiges Volk und
lebten nach unseren Prinzipien der Ehre, der Pflichten und des Familienlebens. Eines Tages, wurden wir von den
hinterhéltigen Barbaren aus dem Hause Itzenplitz Gberrascht und sie unterwarfen uns gewaltsam. Wir brauchen
eure Hilfe, um aus dieser Schreckensherrschaft zu entkommen und unsere Freiheit zuriickzuerlangen.

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

17:00 - 20:00

13:00 - 15:00

20:30 - 23:00

14:00 - 16:00

Stand: 08.05.24

QP 3-16 - Fahnli Adler

Ort

Badi Obfelden

Flugplatz Hausen

Schitzenhaus Mettmenstetten

Hundelerhitte

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen

Herbstferien, keine Ubung



