

QP 3-16 - Fähnli Adler

Das Haus Aretin

Das Hause Aretin war eines der mächtigsten Adelshäuser in ganz Tarandur. Wir waren ein friedfertiges Volk und lebten nach unseren Prinzipien der Ehre, der Pflichten und des Familienlebens. Eines Tages, wurden wir von den hinterhältigen Barbaren aus dem Hause Itzenplitz überrascht und sie unterwarfen uns gewaltsam. Wir brauchen eure Hilfe, um aus dieser Schreckensherrschaft zu entkommen und unsere Freiheit zurückzuerlangen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	17:00 - 20:00	Badi Obfelden	-
03.09	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
10.09	13:00 - 15:00	Flugplatz Hausen	-
17.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
24.09	20:30 - 23:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
01.10	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
08.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 25.01.26